
mDesign Stylowy stojak na suszarkę do
włosów – pojemnik na szczotki do włosów i
akcesoria do stylizacji – idealny uchwyt na
prostownicę – różowe złoto
Indeks: 475454 Producent: MetroDecor Kod producenta: 07294MDBSTEU

Cena: 197.98 zł

Opis

mDesign Stylowy stojak na suszarkę do włosów – pojemnik
na szczotki do włosów i akcesoria do stylizacji – idealny
uchwyt na prostownicę – różowe złoto
Producent: MetroDecor

Organizer łazienkowy, który pozwoli Ci wygodnie oddzielić suszarkę, prostownicę i kable. Nie będzie więcej irytującego
rozdzielania poplątanych przewodów!

Metalowy pojemnik utrzyma Twoje akcesoria w porządku. Trzy uchwyty zapewnią miejsce na suszarki i prostownice, a
dodatkowa przestrzeń pomieści szczotki i grzebienie.

Nowoczesny design stojaka sprawdzi się w każdej łazience. Dzięki wykonaniu z trwałego metalu i różowozłotemu
wykończeniu, będzie stylowym dodatkiem do Twojej przestrzeni.

STOP SPLĄTANYM KABLOM: Organizer łazienkowy pozwoli wygodnie oddzielić suszarkę, prostownicę i ich kable.
Koniec z irytującym rozdzielaniem poplątanych przewodów!
ZORGANIZOWANA ŁAZIENKA: Metalowy pojemnik utrzyma Twoje akcesoria w należytym porządku. Trzy uchwyty
zapewnią miejsce na suszarki i prostownice, a dodatkowa przestrzeń pomieści szczotki i grzebienie.
PRZEMYŚLANY DESIGN: Nowoczesny i estetyczny stojak na akcesoria sprawdzi się nie tylko w łazience. Nada się
wszędzie tam, gdzie chcesz oszczędzić trochę miejsca, utrzymując przy tym porządek.
TRWAŁOŚĆ I ESTETYKA: Dzięki wykonaniu z trwałego metalu, organizer do łazienki może wspierać również cięższe
przedmioty, a różowozłote wykończenie stylowo komponuje się z meblami.
PRAKTYCZNE WYMIARY: Pojemnik do łazienki ma wymiary 28,7 cm x 15,8 cm x 19,1 cm i idealnie nadaje się do
postawienia na blacie w łazience lub na komodzie w sypialni.

waga przedmiotu: 0.87 kilograms
punkt znaku wypunktowania: STOP SPLĄTANYM KABLOM: Organizer łazienkowy pozwoli wygodnie oddzielić
suszarkę, prostownicę i ich kable. Koniec z irytującym rozdzielaniem poplątanych przewodów!, ZORGANIZOWANA
ŁAZIENKA: Metalowy pojemnik utrzyma Twoje akcesoria w należytym porządku. Trzy uchwyty zapewnią miejsce na
suszarki i prostownice, a dodatkowa przestrzeń pomieści szczotki i grzebienie., PRZEMYŚLANY DESIGN:
Nowoczesny i estetyczny stojak na akcesoria sprawdzi się nie tylko w łazience. Nada się wszędzie tam, gdzie chcesz
oszczędzić trochę miejsca, utrzymując przy tym porządek., TRWAŁOŚĆ I ESTETYKA: Dzięki wykonaniu z trwałego



Stan Nowy

metalu, organizer do łazienki może wspierać również cięższe przedmioty, a różowozłote wykończenie stylowo
komponuje się z meblami., PRAKTYCZNE WYMIARY: Pojemnik do łazienki ma wymiary 28,7 cm x 15,8 cm x 19,1 cm
i idealnie nadaje się do postawienia na blacie w łazience lub na komodzie w sypialni.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: mDesign
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 192173072943, 0192173072943
rodzaj wykończenia: Wykończenie żelazne
Liczba przedmiotów: 3
rozmiar: Pack of 1
numer części: 07294MDBSTEU
styl: Nowoczesny
kolor: Jasnoróżowy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.92 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: MetroDecor
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 26969180031
numer modelu: 07294MDBSTEU
specjalna funkcja: Stopy
nazwa przedmiotu: mDesign Stylowy stojak na suszarkę do włosów – pojemnik na szczotki do włosów i akcesoria do
stylizacji – idealny uchwyt na prostownicę – różowe złoto
data uruchomienia strony produktu: 2019-06-12T14:41:19.249Z
materiał: Metal

Parametry
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